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Sør-Aurdal kommune 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kommunestyret vedtok den 15.11.2007 å opprette kommunalt råd for mennesker med nedsatt 
funksjonsevne. Rådet skal iht. lovverket sørge for at mennesker med nedsatt funksjonsevne blir 
sikret en bred og tilgjengelig medvirkning i saker som er særlig viktige for denne brukergruppen. 
Rådet skal årlig legge frem en melding til kommunestyret om sin virksomhet, her i form av 
årsmelding for 2020. 
 
Rådet besto ved utgangen av 2020 av: 
 
Arne Leite (leder)    Vara: Christoffer Rustebakke 
Geir Ståle Bjørnstad (nestleder)  Vara: Marianne Sand Hansen  
Torbjørn Briskodden    Vara: Ragnhild Lian Eriksen 
Kåre Randem     Vara:  
Hans Erik Lybekk    Vara: Magnhild H. Bolstad 
Hanne B. Haugrud (sekretær) 
 

 
Rådet har avholdt tre møter i 2020, og behandlet ni saker. I tillegg kommer flere orienteringer om 
tema og prosjekter som er aktuelt for vår brukergruppe, noe vi setter stor pris på.  Ved 
orienteringer har ofte Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne og Eldrerådet fellesmøter. 
Dette fungerer fint, og muliggjør mer effektiv ressursbruk fra administrasjonen sin side. 
Behandling av sakslisten skjer hver for seg, siden vi som brukerrepresentanter representerer ulike 
brukergrupper. 
 
Rådet har i 2020 arbeidet med Universell utforming av kommunale bygg, noe som er en 
oppfølging av arbeidet som RF utførte i årene 2010-2012. Vi ønsker å finne ut hva som er status 
nå, og kartlegge om det er noe som bør følges opp. Dessverre har problematikken rundt Covid 
19 gjort det umulig å gjennomføre nødvendige befaringer i 2020, så dette må prioriteres så snart 
der er praktisk mulig. I tillegg er reglementsheftet for Sør-Aurdal kommune gjennomgått, samt 
mandatet for brukerutvalg for Nav Valdres. Vi spilte vi inn Geir Ståle Bjørnstad som kandidat til 
brukerutvalget for NAV Valdres, og han ble valgt inn som representant for de kommunale 
rådene for mennesker med nedsatt funksjonsevne i Valdres.  
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Side 2 

Møtetidspunktet har ved noen anledninger måtte tilpasses til når kommunestyret skal ha møte, 
slik at vi rekker å behandle saker i Rådet før saken sendes videre til kommunestyrebehandling. 
Dette kan til tider være en utfordring, særlig der viktige saker for vår brukergruppe blir ferdigstilt 
nært opptil kommunestyremøtet. Det er derfor ønskelig at saker som skal behandles i Rådet blir 
gjort klare så tidlig som mulig. 
 
Vi ser viktigheten av at Rådet blir brukt som et rådgivende organ, og understreker hvor viktig det 
er at vi kommer tidlig inn i prosesser der det kan være bruk for vår kompetanse. Rådets sekretær 
(fra administrasjonen) gjør en svært viktig jobb med tanke på å fange opp aktuelle saker, og gjøre 
dette kjent for rådet. 
 
 
 
 
 
Bagn, 25.04 - 2021 
 
 
Arne Leite 
(Leder)  
 
 
 
 
 
 
 


